株式会社やねや商会
千葉県君津市岩出３５９番地１

電話番号 ０４３９－２９－６１８１

説明会のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度弊社事業所にて金属スクラップ類の保管をする

にあたり必要となる特定再生資源屋外保管業の許可取得を目指

し、手続きを進めております。

つきましては、下記のとおり当事業についての説明会を開催

致します。

ご都合がつきましたらご参加頂ければと存じます。

敬具

記

日付 令和７年３月９日（日）

時刻 午前の部：１０時００分～１２時００分（入場開始 ９

時４５分）

   午後の部：１３時００分～１５時００分（入場開始 １

２時４５分）

場所 千葉県君津市末吉 128（君津市小櫃公民館）

以上

【アクセス】

住所：千葉県君津市末吉 128